回 覧
令和 5 年 1 月吉日

各 位

秩父広域市町村圏組合水道事業

  秩父広域市町村圏組合管理者 北堀 篤

水道工事のお知らせ

水道事業については、日ごろ格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記の通り新しい水道管の布設工事を実施することとなりました。

工事期間中大変ご迷惑をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 工 事 名   新三沢配水池送配水管布設工事(2 工区)

２ 工 事 場 所   秩父市 山田 地内（別紙案内図参照）

３ 工 事 期 間   令和 5 年 1 月 中旬 から令和 5 年 3 月 30 日まで

             （原則として平日及び土曜日の昼間施工）

４ 交 通 規 制    片側交互通行

５ 施 工 業 者   有限会社 中島土木 中島 一弘

秩父市大野原 1337-6

電話 0494-24-0052

６ 担 当 課      水道局工務課 務台雄斗

電話 ２５－５２２２（ちちぶ広域水道お客様センター経由）

以上

秩父市立高篠小学校

長瀞玉淀自然公園線

熊
谷
小
川
秩
父
線

・・・交通誘導警備員工事箇所は工事の進捗によって変わります。

工 事 箇 所

工 事 箇 所

案　内　図